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Ekonomiberättelse  
 

Offentligrättslig ställning och bokslutets struktur  

Studentkårens verksamhetsekonomi är en driftsekonomi, som är bunden till lagstadgade 
bestämmelser om offentligrättsliga samfund med rätt till självstyre samt till budgeten. 
Studentkårens delegation fastställer vilken form av verksamhet som ingår i driftsekonomin. 
Studentkårens verksamhetsekonomi regleras av studentkårens stadgar och 
förvaltningsreglemente.  

De fastigheter som studentkåren äger som offentligrättsligt samfund bildar studentkårens 
separata fastighetsekonomi i form av fastighets- och affärsverksamhet. Studentkårens 
stadgar föreskriver att fastighetsekonomin i enlighet med bokföringslagen är 
bokföringsskyldig gällande sin verksamhet och skattskyldig för förvärvade inkomster från 
affärsverksamheten. Dessutom är fastighetsekonomin skattskyldig till kommunen och 
församlingen i fråga om inkomst som en fastighet genererat från något annat allmänt eller 
allmännyttigt ändamål. Studentkåren kan genom sin fastighetsekonomi äga andra 
sammanslutningar som bedriver affärsverksamhet och fungera som modersamfund för 
dessa. HUS fastighetsekonomi som modersamfund och de aktiebolag som det äger bildar 
Ylva, för vilken ett separat koncernbokslut upprättas i enlighet med bokföringslagen.  

 
Resultat 

Studentkårens verksamhetsekonomi hölls som helhet väl inom gränserna för de fastställda 
ekonomiska målen. 39 % av verksamheten (2024: 34 %) finansierades med 
medlemsavgifterna som medlemmarna betalade.  För grundexamensstuderande var 
medlemsavgiften 85 euro under läsåret 2025–2026. Medlemsavgiften för forskarstuderande 
var 85 euro. För grundexamensstuderande var medlemsavgiften 72 euro under kalenderåret 
2025. Medlemsavgiften för forskarstuderande var 70 euro. Studentkåren hade cirka 25.900 
medlemmar i slutet av 2025.   

Studentkårens verksamhetsekonomi använde 2025 medlemsavgiftsinkomster på 2,1 
miljoner euro för att finansiera studentkårens ordinarie verksamhet vars kostnader uppgick 
till 3,4 miljoner euro (2024: 3,3 miljoner euro) och med ett internt lån på 1,3 miljoner euro. 
Underskottet på 1,3 miljoner euro täcktes med ett internt lånearrangemang enligt en 
överenskommelse med HUS fastighetsekonomi. 

Förtroendeorganens, personalkostnadernas samt de allmänna verksamhets- och 
förvaltningskostnadernas andel var 34 %, lokalkostnadernas andel 42 % samt medlems- och 
föreningstjänsternas och den övriga grundläggande verksamhetens andel var 24 %.  
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Genomförande inom budgetramen:  

 
 

1 000 euro 

 

TP2025 

 

TA2025 

 

TP2024 

Bruttoutgifter tot. 3 367 2 122 3 436 

Bidrag 25 25 25 

Insamlade intäkter 0 0 0 

Verksamhetsintäkter 22 53 127 

 Utgifter totalt  3 365 2 122 3 285 

Medlemsintäkter och aktiva 2 061 1 840 1 455 

Bokslutsposter som inte ingår i 
budgeten 120 0 59 

Dispositionsfondens intäktsföring 0 0 870 

Underskott från föregående 
räkenskapsperiod 901 0 0 

Räkenskapsperiodens underskott 1304 282 901 

 
 

Verksamhetens huvuddrag 

Studentkårens syfte är att fungera som en enande länk mellan sina medlemmar och främja 
medlemmarnas samhälleliga, sociala och psykiska strävanden, både då det är fråga om 
studier och om studentens ställning i samhället. Studentkåren betjänar sina medlemmar och 
föreningarna som verkar inom studentkåren genom att producera tjänster och idka 
intressebevakning. Dessutom deltar studentkåren i den aktuella samhällsdebatten och 
uppfyller sina lagstadgade uppgifter genom att delta i universitetets fostringsuppdrag och 
förbereda studenterna för att bli aktiva, upplysta och kritiskt tänkande medborgare.  

Studentkåren genomför största delen av de uppdrag som är direkt riktade till medlemskåren 
via studentkårens verksamhetsekonomi. En del av servicen tillhandahålls emellertid via Ylva. 
Studentkårens egentliga ideologiska verksamhet sker inom verksamhetsavdelningen till 
vilken bl.a. HUS centralkansli hör.  

 
Grundläggande verksamhet 

HUS intressebevakningssektor svarade 2025 för verksamheten kring studentkårens centrala 
intressebevakningspolitik. Intressebevakning på riksomfattande nivå gjordes dessutom via 
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Finlands studentkårers förbund (FSF). Medlemsavgifterna till FSF har uppgått till 0,15 
miljoner euro. Sammanlagt användes cirka 0,18 miljoner euro för intressebevakningen.  
Övrig grundläggande verksamhet utförs av studentkårens avlönade personal, styrelsen och 
frivilliga aktörer. 

 
Tjänster för medlemmarna och föreningarna  

För verksamheten inom medlems- och föreningstjänsterna samt för kontakt till 
medlemskåren användes cirka 0,62 miljoner euro.  Studentkåren fortsatte prenumerera på 
Ylioppilaslehti till hela sin medlemskår. Dessutom betalar HUS medlemsavgift till SSI som 
publicerar tidningen Studentbladet på webben. Dessa avgifter uppgick sammanlagt till 0,26 
miljoner euro. Medlemsbulletinen skickades i digital form till alla HUS medlemmar i 
genomsnitt två gånger i månaden, förutom under sommarpausen. Studentkåren 
producerade även studentkalendern som delas ut till medlemskåren och fortsatte 
upprätthålla verksamheten i Lilla HUS som tillhandahåller tillfällig barnpassningservice till 
studerande med familj. HUS erbjöd också sina medlemmar gratis rättshjälp via Pykälä ry och 
Codex r.f. 

Studentkåren stödde de föreningar som verkar inom studentkåren på många olika sätt. Cirka 
0,09 miljoner euro beviljades i finansiellt verksamhetsbidrag. Utöver de finansiella bidragen 
stödde studentkåren föreningarna genom att överlåta föreningslokaler till föreningarnas 
användning i Nya och Gamla studenthuset, Domus Academica, Domus Gaudium och på 
Mechelingatan 3 D. Ytterligare erbjöds föreningarna olika slags tjänster, som till exempel 
mötes-, bastu- och festlokaler. Den mångsida utbildning som ordnas för föreningsaktiva har 
också varit en viktig stödform. 

Dessutom tillhandahöll HUS servicebyrå direkta medlems- och föreningstjänster. Direkta 
medlemstjänster tillhandahölls också på studentkårens dekalutdelningsställen som ordnas 
på campusområdena på hösten. 

 
Finansiering  

För att täcka budgetunderskottet i studentkårens verksamhetsekonomi har medel från 
dispositionsfonden använts tidigare. Medlen härstammar från Ylvas vinst-/kapitalutdelning. 
Dispositionsfonden tömdes under räkenskapsperioden 2024 och följaktligen har det 
underskott som verksamheten genererat finansierats, delvis år 2024 och under hela år 2025, 
internt med ett lånearrangemang som överenskommits med HUS fastighetsekonomi. 
Finansieringsbehovet för 2026 kommer till största del att täckas med intäkter från 
medlemsavgifterna och med ett internt lånearrangemang. De medel som finns tillgängliga är 
knappa och detta inverkar i hög grad på omfattningen av studentkårens verksamhet 2025. 
De tillgängliga knappa tillgångarna påverkar märkbart omfattningen av studentkårens 
verksamhet under räkenskapsperioden 2026. 

 
Personal  

I genomsnitt var 19 personer anställda vid studentkårens verksamhetsavdelning under 
verksamhetsåret. Antalet anställda uppgick i slutet av året till 19 fastanställda och 1 
tidsbundet anställd arbetstagare. 



  4 
Helsingin yliopiston ylioppilaskunta 
Verksamhetsekonomin 
Ekonomiberättelse 2025 
                                                                                                      FO-nummer 0199976-8 

 

 

 

 

 
Ledning, förvaltning, revisorer 

Paula Karhunen fungerade som studentkårens generalsekreterare. Karhunen var Mikko 
Kymäläinens vikarie och anställd på visstid fram till 11.12.2025 varefter Karhunen började 
som fastanställd generalsekreterare för HUS. Mika Perkiö var studentkårens 
ekonomidirektör under räkenskapsperioden. Som ekonomi- och servicechef fungerade Anna 
Laurila.   

Studentkårens styrelse bestod av 8 medlemmar och styrelsen sammanträdde 54 gånger 
under bokslutsperioden, huvudsakligen en gång i veckan under terminerna. Styrelsemötena 
hade en deltagarprocent på 92.  

Studentkårens styrelse utser ekonomidirektionen för ett kalenderår i taget och 2025 hade 
ekonomidirektionen 15 medlemmar. Ekonomidirektionen beredde de ekonomiska besluten 
som HUS styrelse fattade, bland annat budgeten, övervakade användningen av anslagen i 
budgeten och lade fram förslag om att bevilja föreningarna olika understöd. 
Ekonomidirektionen utnämner även årligen bland sina medlemmar granskare av 
studentkårens konst- och minnesföremål. Utöver detta var arbetet inom 
ekonomidirektionens arbetsgrupper aktivt och ekonomidirektionen sammanträdde 10 
gånger under året. Ekonomidirektionens möten hade en deltagarprocent på 76.  

Ylvas förvaltningsråd avger ett utlåtande till studentkårens styrelse om fastighetsekonomins 
och Ylva-koncernens bokslut och revisionsberättelse. Till delegationen avger 
förvaltningsrådet ett utlåtande om Ylva Palvelut Oy:s bokslut och om ansvarsfriheten som 
beviljats förvaltningen. 

Förvaltningsrådet sammanträdde sju gånger under räkenskapsperioden. Förvaltningsrådets 
möten hade en deltagarprocent på 79. 

Delegationen väljer revisor och som revisor för studentkårens verksamhetsekonomi 
fungerade revisionssammanslutningen KPMG Oy Ab. Samma sammanslutning är revisor för 
verksamhetsekonomin, fastighetsekonomin och Ylva-koncernen. 

 
Utsikter inför den närmaste framtiden  

De centrala frågorna var år 2025 helhetslösningen för fastighetsekonomin. Efter 
helhetslösningen kvarstår en del av Domus Gaudium, Aleksis Kivis dödsstuga och Ylva 
Palveluts restaurangverksamhet i HUS ägo. Studentkåren förrättade även delegationsval år 
2025. Studentkåren koncentrerade sig under år 2025 på att fatta nödvändiga beslut så att 
framtidsutsikterna stabiliseras ifråga om den ekonomiska situationen, som varit mycket 
utmanande som helhet.  

Under år 2026 är det viktigt att på ettt övergripande sätt granska studentkårens 
förvaltningsstruktur och dokument som styr verksamheten så att dessa uppfyller kraven och 
behoven efter helhetslösningen. Studentkåren uppdaterar strategin för Ylvas ägarstyrning 
och ekonomiplanen på medellång sikt.  Hela studentkåren och alla föreningar som verkar 
inom studentkåren flyttar bort från Nya studenthuset under våren 2026 och studentkåren 
förnyar lokalfördelningen så att fokus alltmer ligger på gemensamma lokaler.   
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Eget kapital och dess utveckling 

Den utdelningsbara vinsten och kapitalinkomsterna från Ylva, som genereras från 
studentkårens fastighets- och affärsverksamhet, går till dispositionsfonden för studentkårens 
verksamhetsekonomi.  Dispositionsfondens huvudsakliga syfte har varit att fungera som en 
buffert för att garantera en stabil finansiering och planering av ekonomin för studentkårens 
verksamhetsekonomi samt som skydd mot fluktuationerna i affärsverksamhetens förmåga 
att generera ett positivt resultat. 

Från och med år 2022 har man emellertid varit tvungen att täcka underskotten med medel 
från dispositionsfonden och år 2024 användes alla de medel som fanns i dispositionsfonden. 
Underskotten från 2024 och 2025 har lett till negativt eget kapital.  

Delegationen beslutar separat om den årliga vinst-/kapitalutdelningen i samband med 
behandlingen av bokslutet. När studentkåren som ägare använder sin besluts- och rösträtt i 
fråga om vinst-/kapitalutdelningen måste man, förutom lag och andra regleringar, beakta 
Ylvas likviditet, begränsningar som beror på finansieringsavtal samt säkerställa 
verksamhetens kontinuitet och de nivågränser för vinstutdelningen som fastställs i 
ägarstrategin. 

 
Dispositionsfondens utveckling 2021–2025: 
 

1 000 euro År 2021 
 

År 2022 
 

År 2023 År 2024 År 2025 

Resultat 1.1 4 107 
 

4 485 3 253 870 0 

Vinstutdelning  
från Ylva  

2 800 
 

1 400 0 0 0 

Täckande av 
underskottet 

-2 422 
 

-2 632 -2 383 -870 0 

Resultat 31.12 4 485 3 253 870 0 0 

 
Ylvas utveckling 2025 

Ylvas omsättning var 33,2 miljoner euro år 2025. Företagets totala omsättning var på samma 
nivå som föregående år. Fastighetsaffärsverksamhetens omsättning och koncernens interna 
omsättning sjönk något jämfört med föregående räkenskapsperiod 2024, medan 
restaurangverksamheten växte något jämfört med föregående räkenskapsperiod 2024. 

Ylvas rörelseresultat sjönk med 22 % jämfört med föregående år och var 2,3 miljoner euro 
(2024: 2,9 miljoner euro).  Sänkningen i rörelseresultatet berodde främst på den 
engångsintäkt som realiserades under föregående period. Vad gäller den fortgående 
affärsverksamheten växte rörelseresultatet som en följd av de ökade intäkterna från 
lokalhyrorna i fastigheterna och av att restaurangverksamhetens lönsamhet förbättrades. 
Rörelseresultatet har kalkylerats utan försäljningsvinsten på 21,4 miljoner euro som 
försäljningen av fastigheterna och aktierna i dotterbolagen genererade under 
räkenskapsperioden 2025 (2024: 1,1 miljoner euro) och nedskrivningen av bestående passiva 
på 74,7 miljoner som har beaktats under räkenskapsperioden 2024.  
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Ylvas likvida medel var i slutet av räkenskapsperioden 8,2 miljoner euro (2024: 7,9 miljoner 
euro). Lånekapitalet inklusive ränta uppgick vid slutet av räkenskapsperioden till 65,5 
miljoner euro (2024: 274,8 miljoner euro).  

Soliditetsgraden var enligt bokföringsvärdet -68,5 procent (2024: -14,8 procent).  

Kassaflödet för Ylvas affärsverksamhet uppvisade ett underskott på -9,4 miljoner euro (2024: 
-0,5 miljoner euro). Kassaflödet för investeringarna var som en följd av försäljningen av 
egendom positivt till ett belopp på 224,2 miljoner euro (2024: -31,6 miljoner euro). 
Nettoökningen av de kort- och långfristiga lånen var -269,3 miljoner euro (2024: 15 miljoner 
euro) och långfristiga lån lyftes till ett belopp på 55,0 miljoner euro (2024: 0,0 miljoner euro).   
Av investeringarna av eget kapital betalades -0,2 miljoner euro som återbetalning av kapital 
(2024: 0,0 miljoner euro). Kapitalutdelning skedde inte under räkenskapsperioden (2024: 
skedde inte). 

Räkenskapsperiodens viktigaste teman var balanseringen av den utmanande 
skuldsituationen och säkerställandet av studentkårens framtida verksamhet. Ylva och 
finansiärerna ingick en avsiktsförklaring om en helhetslösning för finansieringen och 
egendomen. Under räkenskapsperioden sålde Ylva en betydande del av sina fastigheter, 
bostäderna i Lyyra samt hotellet och fastigheterna i stadens centrum. Som en följd av det här 
har Ylva betalat tillbaka en stor del av de räntebärande skulderna. Ylva och finansiärerna 
ingick ett nytt finansieringsavtal för att säkerställa kontinuiteten i finansieringen tills 
åtgärderna i samband med helhetslösningen, som baserade sig på avsiktsförklaringen, hade 
genomförts.  

I maj 2026, efter räkenskapsperiodens slut, sålde Ylva Domus Academica till en 

extern investerargrupp samt Domus Gaudium internt till Ylva Palvelut Oy. Som en del 
av helhetslösningen för finansieringen och egendomen, som grundar sig på 
avsiktsförklaringen, användes intäkterna från försäljningen av egendomen till återbetalning 
av lånen varefter finansiärerna avskrev resten av skulderna. Slutresultatet av lösningen var 
att HUS fastighetsekonomi inte längre har en externt räntebärande skuld. Försäljningen av 
de betydande fastigheterna i centrum, Hagnäs och Alkärr innebär i praktiken att 
fastighetsaffärsverksamheten i sin tidigare form nu tar slut. Ylvas affärsverksamhet kommer i 
fortsättningen huvudsakligen att fokusera på student- och personalrestauranger.  

Ylvas möjligheter att dela ut vinst kommer även i fortsättningen att vara mycket begränsade 
och det betyder att medelsanskaffningen för HUS verksamhetsekonomi i huvudsak kommer 
att vara beroende av medlemsavgifterna.  
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Bokslut                                                                                                                                                                                                                          
 
Resultaträkning  
  
   1 .1- 31.12.2025  1 .1- 31.12.2024  
Personalkostnader      
Personalkostnader  -755 538,75  -601 848,20  
Förtroendeorgan      
Förtroendeorgan intäkter  16 476,00  17 607,00  
Förtroendeorgan kostnader  -216 407,48  -213 632,38  
Förtroendeorgan totalt  -199 931,48  -196 025,38  
Lokalkostnader      
Lokalkostnader, intäkter  22 006,50  21 414,50  
Lokalkostnader, kostnad  -1 436 261,11  -1 402 279,08  
Lokalkostnader   -1 414 254,61  -1 380 864,58  
Verksamhets- och förvaltningskostnader      
    Verksamhets- och förvaltningskostnader, intäkter  0,00  16,13  
Verksamhets- och förvaltningskostnader, kostnader  -200 265,10  -215 751,80  
Verksamhets- och förvaltningskostnader  -200 265,10  -215 735,67  
Intressebevakning      
Intressebevakning, kostnader  -181 752,10  -193 990,55  
Intressebevakning totalt  -181 752,10  -193 990,55  
Serviceverksamhet och kontakt med medlemskåren      
Bruksersättningar  13 855,00  23 862,50  
Övriga intäkter från medlems- och föreningstjänsterna  59 657,56  88 932,63  
Bidrag till föreningarna  -90 423,00  -147 105,73  
Övriga kostnader för medlems- och föreningstjänsterna  -530 009,41  -654 602,68  
Serviceverksamhet/kontakt med medlemskåren totalt  -546 919,85  -688 913,28  
Driftsreserver  -33 229,38  -7 190,62  
Ordinarie verksamhet  -3 331 891,27  -3 284 568,28  
Underskott  -3 331 891,27  -3 284 568,28  
Medelanskaffning      
Medlemsavgiftsintäkter  2 060 568,94  1 454 818,02  
Medelanskaffning totalt  2 060 568,94  1 454 818,02  
Underskott  -1 271 322,33  -1 829 750,26  
Placerings- och finansieringsverksamhet  
    Dividendintäkter  

    

    80000 – Dividendintäkter från dotterbolag  
    Dividendintäkter 
totalt                                                                                                   

48 100,00  58 000,00  

Ränteintäkter  16 048,89  32 323,94  
Räntekostnader  -96 926,92  31 562,51  
Placerings- och finansieringsverksamhet totalt  -32 778,03  58 761,43  
Underskott  -1 304 100,36  -1 770 988,83  
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Balansräkning 
 
 
 

   31.12.2025  31.12.2024  

Aktiva       

Bestående aktiva      

Placeringar      

Andelar i företag inom samma koncern  50 456,38  50 456,38  

Placeringar   50 456,38  50 456,38  

Bestående aktiva totalt  50 456,38  50 456,38  

Rörliga aktiva      

Fordringar      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  3 395,24  2 716,00  

Övriga fordringar                                            

Resultatregleringar  

  

4 755,74  

  

6 356,29  

Kortfristiga fordringar  118 600,95  9 072,29  

Fordringar totalt  118 600,95  9 072,29  

Kassa och bank  1 205 972,71  997 869,49  

Rörliga aktiva totalt  1 324 573,66  1 006 941,78  

Aktiva totalt  1 375 030,04  1 057 398,16  

      

Passiva      

Eget kapital      

Bundna fonder      

Kapitalfond  35 391,65  35 391,65  

Övriga fonder  3 003,03  3 003,03  

Bundna fonder  38 394,68  38 394,68  

Fria fonder      

Dispositionsfond 1.1  0,00  869 630,79  

Vinstutdelning från affärsverksamheten  0,00  0,00  

Dispositionsfondens intäktsföring  -0,00  -869 630,79  

Fria fonder   0,00  0,00  

Tidigare räkenskapsperioders över-

/underskott  

  

-901 358,04  

  

0,00  

    Räkenskapsperiodens över-/underskott   

Eget kapital  

   

-2 167 063,72  

   

862 963,36  

Främmande kapital      

    Långfristigt främmande kapital      

        Skulder till ägarintresseföretag totalt  2 394 673,18  1 112 408,98  

    Långfristigt främmande kapital totalt             2 394 673,18                         1 112 408,98  

Kortfristigt främmande kapital      

Förutbetalda intäkter  867 632,42  663 745,78  

Leverantörsskulder  26 207,70  20 295,45  
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Skulder till 

ägarintresseföretag                           

Övriga skulder  

  

23 973,45  

  

21 782,81  

Resultatregleringar  119 193,04  102 128,50  

Kortfristigt främmande kapital   1 147 420,58  807 952,54  

Främmande kapital  3 542 093,76  1 920 361,52  

Passiva totalt  1 375 030,04  1 057 398,16  
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Bilagor 

 

Noter  

  

Studentkåren vid Helsingfors universitet  

NOTER till bokslutet för studentkårens ekonomi  

  

Kopior av boksluten för Studentkåren vid Helsingfors universitet finns att tillgå på Ylvas 

huvudkontor, Brunnsgatan 10 A, 00100 Helsingfors.  

  

Principer för uppgörande av bokslutet  

  

Bestående aktiva och avskrivningar  

  

Eftersom studentkårens verksamhetsekonomi är verksamhet som grundar sig på anslag, har 

anskaffningar av anläggningstillgångar bokförts som en direkt kostnad under anskaffningsåret.  

Konst- och minnesföremålen finns antecknade på en separat lista över egendom.  

  

Pensioner  

  

Det lagstadgade och frivilliga pensionsskyddet för personalen har skötts via 

externa försäkringsbolag.  

  

Noter till resultaträkningen  

  

Fördelning av intäkterna    2025 2024  

  

Studentkårens medlemsavgifter   2 060 569 1 454 818  

Understöd         25 000      25 000  

Övriga intäkter från ordinarie verksamhet      70 519     109 226  

Övriga intäkter        16 049       32 324  

Ylvas andel av styrelsens arvoden      16 476       17 607  

Totalt      2 188 613   1 638 975  

  

Överföring från dispositionsfonden för att täcka underskottet  1 304 100   1 770 989  

  

Personalkostnader och personalmängd  

  

Styrelsemedlemmarnas arvoden och övriga ersättningar     146 838       135 031  

Löner och arvoden         639 597    1 446 481  

Pensionskostnader        118 468         59 812  

Övriga personalkostnader          13 162        11 727  

Personalkostnader totalt         918 066    1 653 050  

  

Genomsnittligt antal personer som varit anställda vid samfundet                  19                 20  
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Revisorns arvoden och tjänster  

  

Revision                11 837            9 733   

Övriga tjänster                        0                  0  

                      11 837            9 733  
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Studentkåren vid Helsingfors universitet  

NOTER till bokslutet för studentkårens ekonomi  

  

Noter till balansräkningen  

  

Placeringar  

  

Samfundets placeringar   ägarandel %      St Bokföringsvärde   

                            Euro  

Andelslaget Vastapaino                      10 0  

Ylioppilaslehden Kustannus Oy                 100     150 50 456  

Totalt      50 456  

  

Kortfristiga fordringar    2025              2024  

  

Väsentliga poster som ingår i resultatregleringarna  

Poster som gäller personalen     4 756                 5 735  

Övriga              0                  621  

  4 756                 6 356   

  

Förändringar i eget kapital  

  

Bundna fonder  

  

Kapitalfond 31.12                                35 392           35 392  

Ylioppilaskakstoistikkojen rahasto (fond) 31.12            3 003             3 003  

Bundna fonder totalt                                 38 395          38 395  

  

Fria fonder  

  

Dispositionsfonden 1.1                                       0        869 630  

Vinstutdelning från Ylva                  0                    0  

Tidigare räkenskapsperioders underskott                            -901 358    

Räkenskapsperiodens underskott                          -1 304 100   -1 770 989  

  

Underskott 31.12                           -2 205 458       -901 358 

                                    

  

Långfristigt främmande kapital  

  

Skulder till ägarintresseföretag                            2 394 673     1 112 409  

  

Kortfristigt främmande kapital  

  

Väsentliga poster som ingår i resultatregleringarna  

Poster som gäller personalen                                  99 258        101 917  
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Övriga     19 935                 211  

                            119 193        102 129  
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Underskrifter på ekonomiberättelsen och bokslutet 
 

Helsingfors den 20 maj 2026 
 
 
 

Emil Aarnio Olli Jalonen 
ordförande vice ordförande 

 
 

Delila Belahcen Nikola Eerola 
 
 
 

Juuso Försti Minea Lundström 
 
 
 

Iida Niva-Vesala  Helmiina Toivo 
 
 

Paula Karhunen 
generalsekreterare 

 
 
 

Revisionsanteckning 
 
En berättelse över verkställd revision har getts idag. 
 
Helsingfors, på dagen för den elektroniska underskriften. 
 
KPMG Oy Ab 
Revisorssamfund. 
 
Roland Pettersson 
GRM 


